

Årsredovisning
för
Montana Group AB
556880-0295

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Hultberg, Styrelseledamot
2024-06-13

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom bygg, anläggning och VVS, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt båten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 498	12 004	11 647	10 285
Resultat efter finansiella poster	-32	-166	667	314
Soliditet (%)	47,0	36,0	40,1	29,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av inflationen och minskande av beställning av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 076 120	-19 412	1 106 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-19 412	19 412	0
Årets resultat			-32 750	-32 750
Belopp vid årets utgång	50 000	1 056 708	-32 750	1 073 958

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 056 708
årets förlust	-32 750
	1 023 958
disponeras så att i ny räkning överföres	1 023 958
	1 023 958

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 498 419	12 004 483
Övriga rörelseintäkter		1 346 598	466 210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 845 017	12 470 693
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 155 390	-6 061 608
Övriga externa kostnader		-1 880 539	-1 928 982
Personalkostnader	2	-3 757 012	-4 539 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 883	-93 032
Summa rörelsekostnader		-9 844 824	-12 623 232
Rörelseresultat		193	-152 539
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 425	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 345	-13 366
Summa finansiella poster		-31 920	-13 243
Resultat efter finansiella poster		-31 727	-165 782
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	158 000
Summa bokslutsdispositioner		0	158 000
Resultat före skatt		-31 727	-7 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 023	-11 630
Årets resultat		-32 750	-19 412

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 692	491 360
Summa materiella anläggningstillgångar		28 692	491 360

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		41 400	41 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 400	41 400
Summa anläggningstillgångar		70 092	532 760

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 141 795	1 392 831
Övriga fordringar		382 288	564 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		644 235	465 664
Summa kortfristiga fordringar		2 168 318	2 423 226

Kassa och bank

Kassa och bank		45 362	121 400
Summa kassa och bank		45 362	121 400
Summa omsättningstillgångar		2 213 680	2 544 626

SUMMA TILLGÅNGAR

2 283 772

3 077 386

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 056 708

1 076 120

Årets resultat

-32 750

-19 412

Summa fritt eget kapital

1 023 958

1 056 708

Summa eget kapital

1 073 958

1 106 708

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

496 509

Summa långfristiga skulder

0

496 509

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

580 881

832 492

Skatteskulder

71 098

87 195

Övriga skulder

109 729

142 663

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

448 106

411 819

Summa kortfristiga skulder

1 209 814

1 474 169

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 283 772

3 077 386

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 111	146 111
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 111	146 111
Ingående avskrivningar	-146 111	-129 137
Årets avskrivningar		-16 974
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 111	-146 111
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	624 855	63 064
Inköp		561 821
Försäljningar/utrangeringar	-528 036	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 819	624 885
Ingående avskrivningar	-133 525	-57 466
Försäljningar/utrangeringar	70 461	
Årets avskrivningar	-5 063	-76 059
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 127	-133 525
Utgående redovisat värde	28 692	491 360

Stockholm 2024-06-11

Tony Hultberg
Tony Hultberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

Benny Svensson
Benny Svensson
Auktoriserad revisor
